お取引先様各位

2024 年 8 月

株式会社ケンコー・トキナー

額縁価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社額縁製品の製造及びお届けに際し、昨今の諸物価の高騰の影響を受け、これまでコストを下げ

る努力を行なってまいりましたが、現状の価格を維持するのが困難になって参りました。

つきましては、まことに心苦しい限りではございますが、 価格改定を２０２4年９月６日から順次行わせ

て頂きます。詳細は適宜ご案内致します情報をご参照頂けますようお願い申し上げます。

各製品の品質維持および安定供給を最優先と考え、この度の改定に至りましたこと何卒ご理解いただき、

今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

◇価格改定日

２０２４年９月６日(金)より順次

◇対象製品及び改定価格情報

別紙ご確認願います。

以上

ケンコー額縁価格改定 価格表

価格改定⽇ 2024年9⽉6⽇

JAN 商品名
旧

希望小売価格

改定⽇
９⽉６⽇

⇒

新
希望小売価格

4961607126370 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 2L ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-2L-NA 1,339 ⇒ 1,620

4961607126387 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 6ｷﾞﾘ ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-6-NA 1,741 ⇒ 2,120

4961607126394 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ W6ｷﾞﾘ ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-W6-NA 1,974 ⇒ 2,400

4961607126417 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 4ｷﾞﾘ ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-4-NA 2,429 ⇒ 2,970

4961607126431 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ W4ｷﾞﾘ ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-W4-NA 2,741 ⇒ 3,340

4961607126448 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ A4 ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-A4-NA 1,987 ⇒ 2,420

4961607126455 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ A3 ﾅﾁﾕﾗﾙ MNGA-A3-NA 3,183 ⇒ 3,870

4961607126462 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 2L ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-2L-BR 1,339 ⇒ 1,620

4961607126479 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 6ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-6-BR 1,741 ⇒ 2,120

4961607126486 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ W6ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-W6-BR 1,974 ⇒ 2,400

4961607126523 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ 4ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-4-BR 2,429 ⇒ 2,970

4961607126530 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ W4ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-W4-BR 2,741 ⇒ 3,340

4961607126547 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ A4 ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-A4-BR 1,987 ⇒ 2,420

4961607126554 NEWｶﾞ-ﾃﾞﾝ A3 ﾌﾞﾗｳﾝ MNGA-A3-BR 3,183 ⇒ 3,870

4961607126561 ｱﾀﾝﾄﾞ 2L ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-2L-SG 2,793 ⇒ 3,400

4961607126578 ｱﾀﾝﾄﾞ 6ｷﾞﾘ ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-6-SG 3,936 ⇒ 4,800

4961607126585 ｱﾀﾝﾄﾞ 4ｷﾞﾘ ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-4-SG 5,571 ⇒ 6,790

4961607126592 ｱﾀﾝﾄﾞ W4ｷﾞﾘ ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-W4-SG 6,650 ⇒ 8,100

4961607126608 ｱﾀﾝﾄﾞ A4 ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-A4-SG 4,507 ⇒ 5,500

4961607126615 ｱﾀﾝﾄﾞ A3 ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-A3-SG 7,143 ⇒ 8,710

4961607126622 ｱﾀﾝﾄﾞ A3ﾉﾋﾞ ｼﾙﾊﾞ-/ｸﾞﾚ- AAT-A3N-SG 8,910 ⇒ 10,870

4961607126707 ｱﾀﾝﾄﾞ 2L ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-2L-BK 2,793 ⇒ 3,400

4961607126714 ｱﾀﾝﾄﾞ 6ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-6-BK 3,936 ⇒ 4,800

4961607126721 ｱﾀﾝﾄﾞ 4ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-4-BK 5,571 ⇒ 6,790

4961607126738 ｱﾀﾝﾄﾞ W4ｷﾞﾘ ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-W4-BK 6,650 ⇒ 8,100

4961607126745 ｱﾀﾝﾄﾞ A4 ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-A4-BK 4,507 ⇒ 5,500

4961607126752 ｱﾀﾝﾄﾞ A3 ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-A3-BK 7,143 ⇒ 8,710

4961607126769 ｱﾀﾝﾄﾞ A3ﾉﾋﾞ ﾌﾞﾗﾂｸ AAT-A3N-BK 8,910 ⇒ 10,870

4961607126783 ﾚｸｴﾙ 2L ﾌﾞﾗﾂｸ MRE-2L-BK 3,571 ⇒ 4,360

ケンコー額縁価格改定 価格表

価格改定⽇ 2024年9⽉6⽇

JAN 商品名
旧

希望小売価格

改定⽇
９⽉６⽇

⇒

新
希望小売価格

4961607126790 ﾚｸｴﾙ A4 ﾌﾞﾗﾂｸ MRE-A4-BK 5,897 ⇒ 7,220

4961607126806 ﾚｸｴﾙ A3 ﾌﾞﾗﾂｸ MRE-A3-BK 10,143 ⇒ 12,360

4961607126813 ﾚｸｴﾙ 2L ﾎﾜｲﾄ MRE-2L-WH 3,571 ⇒ 4,360

4961607126820 ﾚｸｴﾙ A4 ﾎﾜｲﾄ MRE-A4-WH 5,897 ⇒ 7,220

4961607126837 ﾚｸｴﾙ A3 ﾎﾜｲﾄ MRE-A3-WH 10,143 ⇒ 12,360

4961607126844 ﾚｸｴﾙ 2L ｽﾗﾌﾞｳﾂﾄﾞ MRE-2L-SW 3,571 ⇒ 4,360

4961607126851 ﾚｸｴﾙ A4 ｽﾗﾌﾞｳﾂﾄﾞ MRE-A4-SW 5,897 ⇒ 7,220

4961607126868 ﾚｸｴﾙ A3 ｽﾗﾌﾞｳﾂﾄﾞ MRE-A3-SW 10,143 ⇒ 12,360

4961607503287 ﾍﾞﾙｼﾞｴ L ﾎﾜｲﾄ PS-BE-L-WH 1,221 ⇒ 1,290

4961607503294 ﾍﾞﾙｼﾞｴ L ﾅﾁﾕﾗﾙ PS-BE-L-NA 1,221 ⇒ 1,290

4961607503300 ﾍﾞﾙｼﾞｴ L ﾌﾞﾗｳﾝ PS-BE-L-BR 1,221 ⇒ 1,290

4961607503317 ﾍﾞﾙｼﾞｴ L ﾌﾞﾗﾂｸ PS-BE-L-BK 1,221 ⇒ 1,290

4961607503324 ﾍﾞﾙｼﾞｴ ﾊｶﾞｷ(KG) ﾎﾜｲﾄ PS-BE-KG-WH 1,429 ⇒ 1,580

4961607503331 ﾍﾞﾙｼﾞｴ ﾊｶﾞｷ(KG) ﾅﾁﾕﾗﾙ PS-BE-KG-NA 1,429 ⇒ 1,580

4961607503348 ﾍﾞﾙｼﾞｴ ﾊｶﾞｷ(KG) ﾌﾞﾗｳﾝ PS-BE-KG-BR 1,429 ⇒ 1,580

4961607503355 ﾍﾞﾙｼﾞｴ ﾊｶﾞｷ(KG) ﾌﾞﾗﾂｸ PS-BE-KG-BK 1,429 ⇒ 1,580

4961607503560 ﾍﾞﾙｼﾞｴ 2L ﾎﾜｲﾄ PS-BE-2L-WH 1,714 ⇒ 1,860

4961607503577 ﾍﾞﾙｼﾞｴ 2L ﾅﾁﾕﾗﾙ PS-BE-2L-NA 1,714 ⇒ 1,860

4961607503584 ﾍﾞﾙｼﾞｴ 2L ﾌﾞﾗｳﾝ PS-BE-2L-BR 1,714 ⇒ 1,860

4961607503591 ﾍﾞﾙｼﾞｴ 2L ﾌﾞﾗﾂｸ PS-BE-2L-BK 1,714 ⇒ 1,860

4961607503362 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A4 ﾎﾜｲﾄ EBE-A4-WH 3,000 ⇒ 3,260

4961607503379 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A4 ﾅﾁﾕﾗﾙ EBE-A4-NA 3,000 ⇒ 3,260

4961607503386 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A4 ﾌﾞﾗｳﾝ EBE-A4-BR 3,000 ⇒ 3,260

4961607503393 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A4 ﾌﾞﾗﾂｸ EBE-A4-BK 3,000 ⇒ 3,260

4961607503409 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A3 ﾎﾜｲﾄ EBE-A3-WH 4,714 ⇒ 5,120

4961607503416 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A3 ﾅﾁﾕﾗﾙ EBE-A3-NA 4,714 ⇒ 5,120

4961607503423 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A3 ﾌﾞﾗｳﾝ EBE-A3-BR 4,714 ⇒ 5,120

4961607503430 ﾍﾞﾙｼﾞｴ A3 ﾌﾞﾗﾂｸ EBE-A3-BK 4,714 ⇒ 5,120